

**Skaidrojums par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "SALTAVOTS"
tirgus izpētes "Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde ūdensapgādes tīklu izbūvei uz
Siguldas pilsētas notekūdeņu attīrīšanas iekārtām" id. Nr. SA 2022 07, nolikumu**

Siguldas novada Siguldā
2022. gada 3. jūnijā

SIA „SALTAVOTS” iepirkuma komisija 2022. gada 1. jūnijā ir saņēmusi ieinteresētā piegādātāja jautājumu. Iepirkuma komisija 2022. gada 2. jūnija iepirkuma komisijas sēdē ir izskatījusi iesniegto jautājumu un sniedz atbildi uz ieinteresētā piegādātāja uzdoto jautājumu.

Jautājums:

“...lūdzu pārskatīt Nolikuma punktā 6.2. noteikto Līgumu izpildes laiku līdz 90 kalendārajām dienām no līguma noslēgšanas dienas.

Pamatojums ir Tehniskajā specifikācijā noteiktais darba uzdevums un laiks, kas nepieciešams tā izpildei.

Provizoriskais laika grafiks:

Topogrāfiskais uzmērījums - 4 nedēļas

Topogrāfiskā uzmērījuma saskaņošana - 4 nedēļas

Grunts ģeotehniskā izpēte - 2 nedēļas

Būvprojekta izstrāde - 4 nedēļas.

Būvprojekta saskaņošana ar šķērsojamo zemes gabalu īpašniekiem - 2 nedēļas.

Būvprojekta saskaņošana ar tīklu dienestiem - 4 nedēļas.

Būvprojekta akcepts Būvvaldē - 4 nedēļas.

KOPĀ - 24 nedēļas jeb 160 kalendārās dienas.”

Atbilde uz jautājumu:

Iepirkuma komisija pagarinās Līguma izpildes termiņu līdz 120 kalendārajām dienām, bet Līguma izpildes termiņa grozījumus nav iespējams veikt izsludinātājā tirgus izpētes nolikumā, “Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde ūdensapgādes tīklu izbūvei uz Siguldas pilsētas notekūdeņu attīrīšanas iekārtām” id. Nr. SA 2022 07, jo tie ir būtiski grozījumi.

Iepirkuma komisijas 2022. gada 2. jūnija lēmums: Pārtraukt tirgus izpēti “Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde ūdensapgādes tīklu izbūvei uz Siguldas pilsētas notekūdeņu attīrīšanas iekārtām” id. Nr. SA 2022 07, jo ir nepieciešams veikt būtiskus grozījumus tirgus izpētes dokumentos.

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs



Jānis Vīcieps

Projektu vadītāja- iepirkumu speciāliste
Silvija Zaharāne 67971729; 25414421
silvija.zaharane@saltavots.lv